
Расписание занятий внеурочной деятельности для учащихся 10-А класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (самостоятельная 
работа с учебным материалом, 

он-лайн подключение, с 
помощью ЭОР)

Предмет, учитель Тема урока 
(занятия)

Ресурс Домашнее задание

ср
ед

а,
 1

5.
04

.2
02

0 6 12:50-13:20 С помощью  ЭОР ВД Воспитательный 
проект, Кортунова Анна 
Алексеевна

Делай добро и оно к 
тебе вернется

https://www.youtube.com/watch?
v=giNaYvqFrVE

7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД Волонтерский клуб 
"Цунами", Сафина 
Анастасия Ильдаровна

Виды волонтёрской 
деятельности

Просмотреть видеопрезентацию https:
//www.youtube.com/watch?v=Zg6TKApOfIs    

пя
тн

иц
а,

 1
7.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Самостоятельная работа с 

учебным материалом
ВД Нравственные основы 
семейной жизни, Кулакова 
Инесса Анатольевна

Молодая семья с 
новорожденным

Составить семейный кодекс, правила, 
основанные на тех семейных ценностях, 
которые для вас наиболее значимы.

Возможные способы 
проведения урока

Самостоятельная работа с 
учебным материалом

С помощью  ЭОР

Он-лайн подключение

https://www.youtube.com/watch?v=giNaYvqFrVE
https://www.youtube.com/watch?v=giNaYvqFrVE

